INFORME DE VISITAS REALIZADAS EN LOS DIFERENTES ESTABLECIMIENTOS POR EL DEPARTAMENTO DE VERIFICACION

PERIODO: ENERO - OCTUBRE 2019

COCLE

Ultima Act. 20/11/19 Préxima 20/12/19

ESTABLECIMIENTOS

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JUL

AGO

SEP

OCT

NOV DIC TOTAL

Abarroterias, Tiendas, Kioscos, Bancos, Fruteria,etc.
Almacenes

Animales

Auto Repuestos

Alquiler de Autos

Agencia de Autos

Agencia de Viajes
Almacén de Bicicletas
Bares, Discotecas, Cantinas y Bodegas
Bancos

Bienes y Raices

Casas de Empefios
Casinos

Carnicerias

Celulares

Centro de Estéticas

Cines

Clinicas y Hospitales
Colegios y Escuelas
Computadoras
Constructoras

Courrier

Cooperativas

Distribuidora e Importadoras
Equipo Medico
Electrodoméstico/Equipos Electronicos
Electronicas

Envio de dinero
Estacionamiento

Estudios de Fotografias
Estaciones de Gasolina
Esoterica

Eventos Artisticos
Farmacias

Ferreterias

Financiera

Funenarias

Hoteles y Pensiones
Internet

Joyeria y Relojeria
Imprenta y Copiadoras
Investigaciones Especiales
Juegos de Azar
Lavanderias y Lavamaticos
Libreria

Materiales de Construccion
Mini Super

Mueblerias

Motores (No Autos)
Opticas

Otros
Panaderias/Refresquerias

14

46

38
13

29

11
4

13

34

41

42

4
4

24

2
2

18

[

22

13

16
12

21

34

52

31

12
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Perfumerias
Pintura 1
Restaurantes / Fondas 20 7 23 12 33 26 9 8 8 30
Repuestos y Rep. (Taller no Autos)
Salon de Belleza 1 4 1 1 1
Sederia y Sastreria
Servicios Eléctricos
Seguros
Supermercados 10 8 4 7 13 7 4 9 6 10
Telefonia

Transporte (Fletes y Similares)
Taller de Reparaciones de Autos 1
Tv por Cable
Universidad

Utiles de Oficina
Ventas de Autos Usados
Venta de Colchones
Veterinarias

Videos

Zapateria 1 2
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Fuente: ACODECO



